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Kameralny apartament na sprzedaż
, położonej w MAZOWIECKIE, Warszawa

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: mieszkanie
Lokalizacja: Żoliborz, Warszawa, Woj. Mazowieckie
Cena: 640 000.00 zł
Powierzchnia: 45.00 m 2

Szczegóły

Kameralny apartament na ostatnim 9 – piętrze z klimatyzacją. Przepiękny widok na całą panoramę
Warszawy i zielony Żoliborz. Doskonała lokalizacja w spokojnym otoczeniu, cały budynek
zrealizowany w wysokim standardzie z recepcją i całodobową ochroną na parterze. Wnętrze
apartamentu wykończone w najwyższym standardzie, niespotykanym dla tego typu lokali.

Składa się z kuchni otwartej na salon, oddzielonej wyspą z miejscem do pracy. Łazienki oraz sypialni.
W mieszkaniu zorganizowane zostało bardzo dużo przestrzeni do przechowywania, ukrytej w
licznych zabudowach. Meble zostały wykonane z MDF lakierowanego na wysoki połysk, w kuchni
zastosowano najwyższej jakości blat kompozytowy w kolorze białym. Większość ścian w otwartej
przestrzeni salon, kuchni i holu pokrywają okładziny z naturalnego kamienia. Pozostałe ściany
pokrywają farby antyalergiczne i zmywalne. Wszystkie zabudowy stolarskie i większość mebli
wolnostojacych zostały wykonane wg indywidualnego projektu architektonicznego.

Precyzyjnie wykonanie i najwyższa jakość użytych materiałów idealnie wpisuje się w charakter
wnętrza. W kuchni zamontowany został wysokiej klasy sprzęt AGD marki Bosch wraz z ukrytą
lodówką w zabudowie. TV LED 47cal w salonie został idealnie wkomponowany w zabudowę.
Wygodna i funkcjonalna sofa z funkcją spania dopełnia eleganckiego charakteru wnętrza. Nad
klimatem w pomieszczeniach czuwa wydajna klimatyzacja która także została dobrana do estetyki
projektu. Stylowa i elegancka łazienka z kabina prysznicową, wykończona maturalnym kamieniem i
mozaiką, w połączeniu z bardzo dobrą armaturą i ceramiką sanitarną oraz meblami wykonanymi na
zamówienie. Sypialnia to kontynuacja założeń projektowych, wygodne i szerokie łóżko tapicerowane
.

Duża i przestronna szafa garderobiana z licznymi szufladami i ergonomicznym rozplanowaniem
przestrzeni. Na ścianie tapeta, ekskluzywnej włoskiej marki. W całym mieszkaniu zastosowano
energooszczędne oświetlenie LED Cena zakupu obejmuje: pełne umeblowanie, (meble tapicerowane,
stół, krzesła, hokery) wyposażenie kuchni ( płyta indukcyjna, zmywarka, lodówka, piekarnik, okap w
zabudowie, zlewozmywak, bateria), wyposażenie łazienki, Sprzęt RTV Klimatyzacja Dodatki
aranżacyjne czynsz z opłatą za miejsce garażowe to tylko - 387zł

 

Kontakt: 607111400

Źródło: http://otoprzetargi.pl/

https://otoprzetargi.pl/
http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

